
** Oferta dotyczy sklepów z działem mięsnym, wędlin, serów i ryb w sprzedaży tradycyjnej. Oferta ważna do wyczerpania zapasów.

*  Rabat zostanie naliczony przy kasie proporcjonalnie na wszystkie kupowane produkty promocyjne.

oferta handlowa ważna 

od 20.07 do 26.07.2021

TWOJE CODZIENNE ZAKUPY

oferta ważna
od 22.07 do 24.07

oferta ważna
od 22.07 do 24.07

oferta ważna
od 19.07 do 24.07

oferta ważna
od 19.07 do 24.07

Arbuz129
kg

Szynka 
wieprzowa**

bez kości

999
kg

1599 BEZ
APLIKACJI

Z APLIKACJĄ

 37%
TANIEJ

 23%
TANIEJ

1829

1399
szt.

szt.

Oliwa z oliwek 
Carrefour

750 ml
z pierwszego tłoczenia

extra virgin
18,65/l

Ser 
ZOTTARELLA

125 g
3 rodzaje

9,16 zł/cena za 4 szt.
1,83/koszt 100 g 

przy zakupie 4 szt. 
cena 1 szt. poza 

zestawem - 4,58
3,66/100 g

2+2GRATIS!*

229
szt.

KUPUJĄC 4 SZT.

TVZ
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carrefour.pl
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TWOJE CODZIENNE ZAKUPY

449
szt.

Masło ekstra
POLSKIE

200 g
2,25/100 g

Jogurt 
DANONKI

4 x 90 g
różne rodzaje

1,66/100 g

599
4-pak

Makaron na patelnię 
HORTEX

450 g, różne rodzaje
15,53/kg 699

opak.

Lody 
premium 

GRYCAN
500 ml, 4 rodzaje

16,98/l 849
opak.

Jogurt 
naturalny 

PRIMO ZOTT
180 g

0,75/100 g

135
szt.

Jogurt 
naturalny 

bio
BAKOMA

140 g
1,21 /100 g

169
szt.

Mleko 
spożywcze

POLSKIE
1 l 

zaw. tł. 2% 
zaw. tł. 3,2% 

- 2,49 zł

229
szt.

zaw. tł. 2%

299
opak.

Ser żółty
WŁOSZCZOWA

plastry 
150 g, 4 rodzaje

2,00/100 g

Lody 
BRACIA 
KORAL

rożek
 180 ml

różne rodzaje
1,88/100 ml

339
szt.

Lody na patyku
BIG MILK

EXOTIC INTENSE
100 ml 239

szt.

Lody
SPONGE BOB

KORAL
150 ml

1,79/100 ml 269
szt.

Lody 
śmietankowe
KULKA ŚNIEŻNA

KORAL
190 ml, 0,89/100 ml 269

szt.

Jogurt 
JOGOBELLA

150 g, różne rodzaje
2,50 zł/cena za 2 szt.

0,83/koszt 100 g przy zakupie 2 szt. 
cena 1 szt. poza zestawem - 1,45

0,97/100 g KUPUJĄC 2 szt.

125
szt.

W ZESTAWIE
TANIEJ

4-pak

82%
zaw. tłuszczu
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Wafelek
PRINCE POLO XXL

50 g
4 rodzaje

2,98/100 g 149
szt.

TWOJE CODZIENNE ZAKUPY

Makaron 
POLMAK

250 g
różne rodzaje

9,96/kg

249
opak.

* Dotyczy wybranych sklepów.

Kupuj więcej z aplikacją 10% taniej!*

Markizy, 
ciastka

HIT
220 g

4 rodzaje
1,63/100 g

359
opak.

Przyprawa 
KUCHAREK

200 g
1,00/100 g

199
opak.

Olej
KUJAWSKI

1 l

799
szt.

Jaja 
ekologiczne

WYSOKA GRZĘDA
10 szt.

0,90/szt. 899
opak.

Wafelek 
DARE DARK

50 g
2,50 zł/cena za 2 szt.

2,50/koszt 100 g 
przy zakupie 2 szt. 

cena 1 szt. poza zestawem - 1,79
3,58/100 g KUPUJĄC 2 szt.

125
szt.

W ZESTAWIE
TANIEJ

Danie 
gotowe

PUDLISZKI
600 - 620 g

2 rodzaje
od 11,27/kg

699
opak.

cena od

249
opak.

Fix do potraw 
POMYSŁ NA...

WINIARY
28 - 50 g

różne rodzaje
4,98 - 8,89/100 g

999
opak.

Potrawa 
roślinna

THE VEGETARIAN 
BUTCHER 

160 - 200 g
3 rodzaje

5,00 - 6,24/100 g

Kawa 
mielona 
MK CAFÉ

PREMIUM
550 g 

27,25/kg

1499
opak.

Musli 
SANTE

350 g 
3 rodzaje
14,26/kg

499
opak.
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TWOJE CODZIENNE ZAKUPYPOZNAJ świat marek CARREFOUR

349
opak.

Biszkopty z galaretką
Carrefour
300 g, 3 rodzaje

11,63/kg

Kostki do WC
Carrefour

2 x 45 g
4 rodzaje

4,44/100 g 400
opak.

549
6-pak

Woda mineralna
Carrefour

6 x 1,5 l, 2 rodzaje
0,61/l

oferta weekendowa
OFERTA WAŻNA OD 23.07 DO 25.07

Żelki
Carrefour

100 g
różne rodzaje

3,00 zł/cena za 2 opak.
1,50/koszt 100 g 

przy zakupie 2 opak. 
cena 1 opak. poza 

zestawem - 2,00

KUPUJĄC 2 opak.

150
opak.

W ZESTAWIE
TANIEJ

Ser pleśniowy
Carrefour

camembert
120 g, 4 rodzaje

6,00 zł/cena za 2 szt.
2,50/koszt 100 g 

przy zakupie 2 szt. 
cena 1 szt. poza 

zestawem - 3,49
2,91/100 g

KUPUJĄC 2 szt.

300
szt.

W ZESTAWIE
TANIEJ

Pasztet drobiowy
Carrefour

131 g
różne rodzaje

1,80 zł/cena za 2 szt.
0,69/koszt 100 g 

przy zakupie 2 szt. 
cena 1 szt. poza 
zestawem - 1,15

0,88/100 g

KUPUJĄC 2 szt.

090
szt.

W ZESTAWIE
TANIEJ

Kapsułki 
do prania

Carrefour
EXPERT

20 szt.
3 rodzaje

1299
opak.

Chusteczki 
gospodarcze 
uniwersalne

Carrefour
120 szt.

499
opak.

Napój 
gazowany

Carrefour
COLA LIGHT

2 l
0,85/l

169
szt.

6-pak
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* Oferta dotyczy sklepów z działem mięsnym, wędlin, serów i ryb w sprzedaży tradycyjnej. Oferta ważna do wyczerpania zapasów.

TWOJE CODZIENNE ZAKUPY

Nektarynki

599
kg

Melon 
żółty

399
kg

Brokuł

349
szt.

Papryka 
zielona

499
kg

Cukinia

299
kg

Ser żółty*
EDAMSKI

1690
kg

Ser żółty*
RYCKI MAASDAM,
EDAM, HIT Z RYK, 

RAMZES WĘDZONY

2690
kg

Pasztet 
ze śliwką* 1190

kg
Pasztet 

z indyka* 1190
kg

Szynka 
konserwowa* 

2990
kg

Ogórki 
małosolne

wiaderko 
500 g

11,98/kg

599
opak.

Szynka 
dymem 

wędzona* 2490
kg

Pierś 
gotowana 
z indyka*

BIANKA 2790
kg

Pierś 
z indyka

gotowana* 2990
kg

Kiełbasa
codzienna* 1490

kg

Kiełbasa 
podwawelska*

kiełbasa podwawelska 
ekstra* - 16,90 zł/kg

1660
kg

Kiełbasa 
rzeszowska* 2590

kg

Kiełbasa 
toruńska*

kiełbasa toruńska 
ekstra* - 22,90 zł/kg

1490
kg

Szynka*
SPIŻARNIA 

SOŁTYSOWEJ
schab*

- 41,90 zł/kg 3790
kg

szynka

oferta ważna
od 21.07 do 24.07

500 g
opak.

299
opak.

Sałata cięta
Carrefour

rukola, 100 g
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Sklep nie prowadzi sprzedaży hurtowej. Jednorazowy zakup możliwy jest do 10 jednostek sprzedaży tego samego produktu 
(10 szt., 10 kg, 10 l). Zdjęcia umieszczone w ulotce mogą odbiegać od wizerunku produktu dostępnego w sprzedaży. 
Carrefour Express nie ponosi odpowiedzialności za błędy w druku i zmiany cen. Wszystkie ceny zawierają podatek VAT.

HONORUJEMY 
NASTĘPUJĄCE 
FORMY PŁATNOŚCI:

W KASIE ZAPŁACISZ 
RACHUNKI
Tylko w wybranych sklepach.

Oferta obowiązuje w wybranych sklepach.

Zapraszamy

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGOCZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOÂNAWET TAKA ILOÂå SZKODZI ZDROWIU KOBIET  SZKODZI ZDROWIU KOBIET 
W CIÑ˚Y I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓWW CIÑ˚Y I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

699
6-pak

Woda 
źródlana

PRIMAVERA
6 x 1 l

2 rodzaje
1,17/l

Napój
BEELEMON

0,275 l
różne rodzaje

7,00 zł/cena za 2 szt.
12,73/koszt 1 l 

przy zakupie 2 szt.
cena 1 szt. 

poza zestawem - 4,79
17,42/l

KUPUJĄC 2 szt.

350
szt.

W ZESTAWIE
TANIEJ

Lemoniada
FORTUNA

1 l
3 rodzaje

299
szt.

Piwo**
PERŁA 

CHMIELOWA
0,5 l

butelka 
bezzwrotna 

9,00 zł/cena za 4 szt.
4,50/koszt 1 l 

przy zakupie 4 szt.
cena 1 szt. 

poza zestawem - 2,79
5,58/l

KUPUJĄC 4 szt.

225
szt.

W ZESTAWIE
TANIEJ

FRANCZYZA CARREFOUR

Dobry pomysł 
na Twój biznes!

Jesteś właścicielem sklepu? Chcesz prowadzić własny sklep?  
Doskonale! Skorzystaj z naszej oferty i dołącz do sieci Carrefour. 
Carrefour jest cenioną i bardzo rozpoznawalną marką. 
Zwiększysz więc swoje sprzedażowe możliwości. 

ZADZWOŃ LUB NAPISZ 
519 014 567, 502 456 201, franchising@carrefour.com
Więcej informacji na www.carrefour.pl w sekcji Franczyza.

TWOJE CODZIENNE ZAKUPY

8-pak

6-pak

189
szt.

Napój 
energetyczny

KOMODO
0,25 l

różne rodzaje
7,56/l

Sok, 
nektar

FORTUNA
1 l

różne 
rodzaje

369
szt.

cena od

Piwo**
KARMI

0,4 l
butelka 

bezzwrotna 
2 rodzaje
od 8,73/l

349
szt.

cena od

1799
8-pak

Piwo**
HARNAŚ

8 x 0,5 l, puszka
cena za 8-pak

4,50/l

1199
4-pak

Piwo**
WARKA
4 x 0,5 l
puszka

cena 
za 4-pak

6,00/l

1049
4-pak

Piwo**
ŻUBR

4 x 0,5 l
puszka

cena 
za 4-pak

5,25/l

4-pak4-pak

1149
4-pak

Piwo**
KOZEL

4 x 0,5 l
puszka

cena za 4-pak
2 rodzaje

5,75/l

4-pak

** Nie dotyczy sklepów bez koncesji.
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